Diário Oficial dos Municípios
A prova documental dos atos municipais

61Ano XX • Teresina (PI) - Sexta-Feira, 18 de Março de 2022 • Edição IVDXXXV

ld:089B787199D14FC5

CONTRATO PP. N": 008/2022

ESTADO DO PIAUÍ
PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTANA DO PIAUI
Rua Eurípedes Borges, S/N, Centro - CEP: 64.615-000
Santana do Piauí - PI
CNPJ N2 41.522.137 /0001-93
www.santanadopiaui.pi.gov.br

EXTRATO DE CONTRATO

PROCESSO ADMllflSTRATIVO Nº 020/2022

MODALIDADE: PREGÃO PRESENCIAL 008/2022

OBJETO: "WCAÇÃO DE 01 VEICUW COM MOTORISTA PARA A SECRETARIA MUNICIPAL

DE SAÚDE DO MUNICIPIO DE SANTANA DO PIAUI - PI".

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTANA DO P!AUI - PI

CNPJ: 41.522.137 /0001-93

CONTRATADO: FRANSUILTON DE SOUSA ROCHA

CPF: 683.284.783-15

VALOR: R$2.500,00 (DOIS MIL E QUINHENTOS REAIS) - MENSAL, TOTALIZANDO

R$25.000.00 (VINTE E CINCO MIL REAIS) ANUAL

FONTE DE RECURSOS: 500 - RECURSOS ORDINÁRIOS; 600 - SUS GOVERNO FEDERAL;

ELEMENTO DE DESPESA: 33.90.39; 33.90.36.

VIGiNCIA: A PARI'IR DA ASSINATURA DO CONTRATO AT! 31 DE DEZEMBRO DE 2022

DATA DA ASSINATURA DO CONTRATO: 16 DE MARÇO DE 2022

Jonieldon Rocha Rodripea

Pregoeiro

ld:OE288E530FF94FC9
ESTADO DO PIAUÍ
PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTANA DO PIAUI
Rua Eurípedes Borges, S/N, Centro - CEP: 64.615-000
Santana do Piauí - PI
CNPJ N2 41.522.137 /0001-93
www.santanadopiaui.pi.gov.br

PROCEDIMENTO: PREGÃO Nº 008/2022

PROCESSO ADMINISTRATIVO N. º 020/2022

OBJETO: "LOCAÇÃO DE 01 VEICULO COM MOTORISTA PARA A SECRETARIA

MUNICIPAL DE SAÚDE DO MUNICÍPIO DE SANTANA DO PIAUI • PI"

TERMO DE HOMOLOGA O

De acordo com o Procedimento Licitat6rio PREGÃO PRESENCIAL n•. 008/2022

referente "LOCAÇÃO DE 01 VEICULO COM MOTORISTA PARA A SECRETARIA

MUNICIPAL DE SAÚDE DO MUNICÍPIO DE SANTANA DO PIAUÍ - PI", realizado em

10 de março de 2022, pelo Pregoeiro Oficial da Prefeitura Municipal de Santana do

Piauí, o Sr. Jonleldon Rocha Rodrigues, nomeado pela Portaria n• 033/2022 e sua

Equipe de Apoio, no setor de licitações, HOMOI.OGO o resultado do certame em tela

em favor do Sr . FRANSUILTON DE SOUSA ROCHA, inscrita no CPF sob o n.•

683.284.783-15 com o valor total de R$2.S00,00 (DOIS MIL E QUINHENTOS

REAIS) - MENSAL, totalizando R$2S.OOO.OO (VINTE E CINCO MIL REAIS) ANUAL,

tudo em conformidade com os documentos constantes nos autos, nos termos da Lei nº

10.520/02 e da Lei nº 8.666/93.

Santana do Piauí - PI, 16 de março de 2022.
MAR!AJOSEDE ç=::,-x::""'~-
SOUSA /'_ff!JUfW411SVkl61
MOURA:4115878')6fí=lDll.CD.l&l&JUM

Maria José de Sousa Moura
Prefeita Municipal

ld:OCC548DAB26F4FD2
ESTADO DO PIAUÍ
PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTANA DO PIAUI
Rua Eurípedes Borges, S/N, Centro - CEP: 64.615-000
Santana do Piauí - PI
CNPJ N• 41.522.137 /0001-93
www.santanadopiaui.pi.gov.br

EXTRATO DE CONTRATO

CONTRATO PP. N": 009/2022

PROCESSO ADMDOSTRATIVO Nº 021/2022

MODALIDADE: PREGÃO PRESENCIAL 009/2022

OBJETO: "PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE INFORMÁTICA E RECARGA DE CARTUCHOS

PARA O MUNICIPIO DE SANTANA DO PlAU1 - PI".

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTANA DO PlAUÍ - PI

Cl'IPJ: 41.522.137 /0001 -93

CONTRATADO: NOVAJET INFOMATICA LTDA (NOVAJET INFORMATICA)

Cl'IPJ: 08.784.095/0001 -93

VALOR:

LOTE I - RECARGA CARTUCHOS e TOl'fl'fER: R$30.000,00 ffRINTA MIL REAIS)

LOTE D - SERVIÇOS E MANUTENÇÃO EQUIPAMEIITOS: R$72.000,00 (SETENTA E DOIS

MIL REAIS)

LOTE W - SERVIÇOS E MANVTENÇÃO IMPRESSORAS: R$27.000,00 (VINTE E SETE MIL

REAIS)

FONTE DE RECURSOS: 500 - RECURSOS ORDINARIOS; 540 - FUNDEB; 541 - FUNDEB -

COMPLEMENTAÇÃO DA UNIÃO - VAAF; 621 - SUS GOVERNO ESTADUAL; 600 - SUS

GOVERNO FEDERAL; 660 - FNAS; ELEMENTO DE DESPESA: 33.90.39.

VIG~IfCIA: A PARTIR DA ASSINATURA DO CONTRATO AT!t 31 DE DEZEMBRO DE 2022

DATA DA ASSIIfATURA DO CONTRATO: 16 DE MARÇO DE 2022

Jonieldon Rocha Roclrlguea

Pregoeiro

ld:05D4EDSODEBD4FD7
ESTADO DO PIAUf
PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTANA DO PIAUI
Rua Eurfpedes Borges, S/N, Centro• CEP: 64.615-000
Santana do Piaui - PI
CNPJ N • 41.522.137 /0001-93
www.santanadopiaui.pi.gov.br

PROCEDIMENTO: PREGÃO Nº 009/2022

PROCESSO ADMINISTRATIVO N. 0 021/2022

OBJETO: "PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE INFORMÁTICA E RECARGA DE

CARTUCHOS PARA O MUNICf PIO DE SANTANA DO PIAUf - PI"

TERMO DE HOMOLOGA O

De acordo com o Procedimento Licitatório PREGÃO PRESENCIAL n•. 009/2022

referente "PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE INFORMÁTICA E RECARGA DE CARTUCHOS

PARA O MUNICIPIO DE SANTANA DO PIAUI - PI", r ealizado em 10 de março de 2022,

pelo Pregoeiro Oficial da Prefeitura Municipal de Santana do Piauí. o Sr. Jonieldon Rocha

Rodrigues, nomeado pela Portaria n• 033/2022 e sua Equipe de Apoio, no setor de

licitações, HOMOl,OGO o resultado do certame em tela em favor da empresa: NOVAJET

INFOMATICA LTDA (NOVAJET INFORMATICA), inscrita no CNPJ sob o n.•

08.784.095/0001·93, com o valor total de R$30.000,00 (TRINTA MIL REAIS) para o

LOTE 1- RECARGA CARTUCHOS e TONNER, valor total de R$72.000,00 (SETENTA E

DOIS MIL REAIS) para o LOTE li - SERVIÇOS E MANUTENÇÃO EQUIPAMENTOS e o

valor total de R$27.000,00 (VINTE E SETE MIL REAIS) para o LOTE Ili - SERVIÇOS E

MANUTENÇÃO IMPRESSORAS, tudo em conformidade com os documentos constantes

nos autos, nos termos da Lei nº 10.520/02 e da Lei nº 8 .666/93.

Santana do Piaul • PI, 16 de março de 2022.
MARIAJOSEDE ~ c1.r.:ir .... 1$att.1
SOUSA po,MAAIAJOSEDESOUSA

MOVRA:41 1587 -C.:AA>4~~7:-l-8
68 /j -OJ'OO'

Maria José de Sousa Moura
Prefeita Municipal